Nazev okri Nazev obce

Pfibram
Pfibram
Pfibram
Pribram
Pribram
Pfibram
Pfibram
Pfibram
Pfibram
Pfibram
Pfibram
Pfibram

Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Chrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice
Ohrazenice

Nazev k..

Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u linec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Chrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec
Ohrazenice u Jinec

OPSUB - ty OPSUB - OPSUB - nazev

QOF0
OF0
QFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OF0
OF0
OF0

Mazny Vaclav
Mazny Vaclav
Maznd Marie
Mazna Marie
Babacek Jan
Babétkova losefa
Hoffman Frantisek
Hoffman Frantisek
Frantova Marie
Frantova Marie
Hofmanova Anna
Charvat Vaclav

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
Stasov

Podil &itatel
1282298211
1282298211
1282299211
1282299211
1282397211
1282398211
1282301211
1282301211
1282296211
1282296211
1282399211
1282291211

Pol

jm
1
1
1
1
1 4
1
1
1
1
1
1
1

Pravni vz Parcela - wyr Nazev druhu pozemku Nazev zplsobu vyuiti Parcela (formatovano)

2632
2 9676
2 632
2 9676
2434
2434
11053
1 5168
1236
1 7889
1787
1195

trvaly travni porost
ornd pida

trvaly travni porost
orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna pada

orna pada

ostatni plocha

neplodna puda

ostatni komunikace

Ohrazenice u Jinec 709310, €. 237/39
Ohrazenice u Jinec 709310, & 239/5
Ohrazenice u Jinec 709310, & 237/39
Ohrazenice u Jinec 709310, & 239/5
Ohrazenice u linec 709310, & 736
Ohrazenice u Jinec 709310, & 736
Ohrazenice u Jinec 709310, & 456/6
Ohrazenice u Jinec 709310, ¢. 461/7
Ohrazenice u Jinec 709310, ¢. 237/43
Ohrazenice u Jinec 709310, ¢ 239/2
Chrazenice u Jinec 709310, & 758/2
Ohrazenice u Jinec 709310, &. 710/5

Cislo LV {parcela)
151
151
151
151
242
242
153
153
149
149
243
145



